辽 宁

辽宁省
第

根据 《辽宁

发布 《过氧化氢

全部为制定标准

平 台 (http∶〃218,

特此通告。

附件:2024

场监督管理局

通

2024年第 ⒛ 号

监督管理局关于发布 ⒛扭年
批辽宁省地方标准的通告

地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局

丙苯生产技术规范》等 13项辽宁省地方标准 ,

上述地方标准文本可登录辽宁省地方标准管理

,151.239∶ SO81/Main。 aspx)在 线 查 阅 。

第七批辽宁省地方

土
口

态叨妪护

1
Ι

!
Ν

Ⅰ

婶 俐 z z z

照
匝
捏
粼

0
∞

ˉ
∞
⊥̀
q
0
㈧

0
Θ

Ⅰ
∞

!
寸

㈥
0
㈧

0
∞

丨
∞
ˉ
寸
d
0
Ν

0
∞

ˉ
∞
丨
寸
㈥
0
㈧

0
∞

ˉ
∞
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
∞
ˉ
寸
㈥
°
㈧

0
∞

ˉ
∞
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
∞
ˉ
寸
d
0
㈧

殒
匝
怪
钒

0
Θ

ˉ
卜
ˉ
寸
Ν
0
d

0
Θ

ˉ
卜
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
卜

!
寸

d
0
d

0
⒆

ˉ
卜
ˉ
寸
Ν
0
㈧

0
Θ

ˉ
卜
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
卜
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
卜
ˉ
寸
Ν
0
㈧

0
Θ

j
卜

ˉ
寸
Ν
0
Ν

遢
斟
瓣
艘

自
于
甲
`
冒

靼
匍
靼
怛
璺
烬

'
卩

巛
璺
粑
L
霜

督
跃
胆
怛
璺
烬

'
豢

龠
靼
铷
蚓
酬
烬
畦
怔
怛
璺
督

勺
吾
型
懋
畔
烬
≤
奎
翎
扣
凵

'
π

巛
迪
柩
璺
恕
垡
巛
志
舯
蓰
型
长
展
长
驷
卜
凵

肼
巛
爿
睽
璺
尽

'
篮

舯
宙
司
睽
驷
卜
凵

垡
肼
碇
彐
睽
翎
扣
划

遐
巛
志
舯
莛
察
划

愁
驷
扣
凵

'
臼

导
嫌
璺
嘤
粼
爿
巛
翎
卜
凵

'
篮

巛
港
舯
蓰

Ⅱ吕
铋
忙
祗
果

'
卩

巛
璺
恕
恤
撕
鬲
断

悃
匪
铋
忡
粼
巛
囡
兴
四
怔
杯

'
舯

巛
爿
兴
璺
心

遐
肼
茛
爿
睽
翎
扣
凵

勺
导
棘

璺
嘤
粼
爿
兴
啷
侧
鹫

'
臼

导
嘤
粼
司
兴
ζ
富
忙

骒
喇

'
勺

吾
仁
掣
《
邶
爿
兴
怛
系
酮

'
0
乎

螅

璺
蚩

爿
兴
ε
冒
怛
衅
扯
、邾

'
垡

舯
轹
垡
黍
驷

肼
巛
爿
兴
里
尽

'
勺

吾
嫌
璺
嘤
粼
爿
兴
驷
扣
凵

灬
烈
樵
巛
※
啷
里
凵

'
舳

巛
肚
翅
刖
※

母
姘
钼
骝

L
零

碰
、胆

畏
司
H
驷

卜
凵

L
展

兴
铆
卜
凵

L
靼

兴
爿
兴
驷
卜
凵

±
宾

睽
爿
兴
驷
卜
凵

L
室

兴
爿
兴
驷
扣
凵

L
宾

K
司

兴
驷
卜
凵

臼
室

姿

爿

≤

凹

η
丬

臼
宾

兴
爿
兴
驷
扣
凵

〓
葙
目
扭
口
旦

L
逻

碰
、妲

晏
司
H
驷

扣
凵

L
展

※
铷
扣
凵

阻
叹
扫
长

兴
爿
兴
驷
卜
凵

L
宾

兴
爿
兴
驷
扣
凵

L
衷

兴
爿
兴
翎
扣
旧

⒈
叹
一
长

兴
爿
兴
翎
扣
凵

陉
叹
一
长

睽
爿
兴
铷
t
︱

η
凵

±
宾

兴
司
兴
翎
扣
凵

珲
胆

懋
母
榔
锃

撬
熙
铧
烬
枳
羽

槭
烹
长
鞘
怔

删
枨
k
酞

酾
零
胼
刊

濠
剁

蚺
举
鹨
察
畔
烬
宾
兴

槭
累
长
郯
恤
懋

碧
菘
世
钾
叫
※
※
叫

肥
累
K
郯

世
娜
叵

叫
郴

'
揶

粼
田

'
※

H

驷
崧
长
郯

幂
+
壑

帐
时
K
酢

肥
累
苌
邶
椭
陬
嘤
青

槭
酢
(
罴

医
长
田
畔

梗
崧
长
邯
冒
绍
艚

黑

长

粼

龄

㈤

鬯

骨

钽

泄
累
K
郯

烈
粼

H
<
薏

照
枳
丬

眇
辱
烬
媵
枳
寒

寸
㈧
0
㈧

ˉ
∞
∞
°
∞

卜
亠

㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
°
∞
o
∞

匕Γ
a
㈧

由
^
凵

寸
㈧
0
㈧

:
0
°

°
∞

〓̀

冖

㈥
m
∩

`
㈧
0
㈧

ˉ
冖
°
o
∞

卜
亠

㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
㈧
°
o
∞

〓
亠

㈧
m
∩

寸
㈧
○
㈧
ˉ
○
°
o
∞

阳̀
H
d
m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
寸
o
°

∞
p
亠

㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
∽
°
°
∞

卜
亠

㈧
m
∩

焕 巾 ㈧ 寸 ∽ 0 卜 ∞

淇
皿
△
靼
幂
世
媵
枳
晏
抑
扣
凵
≡
邓
酞
廿
N
R

非
击

ˉ

〓

ˉ

婶 碉

照
匝
挺
燃

0
Θ

ˉ
∞
¨
寸
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
∞
ˉ
寸
㈧
°
㈧

0
∞

!
∞

ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

¨
∞

]
寸

d
0
㈧

器

匝
忙
弑

0
Θ

]
卜

:
寸

㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
卜

]
寸

㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
卜
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
卜
ˉ
寸
㈧
0
Ν

迓
姘
瓣
砸

舳
巛
彐
兴
璺
尽

'
勺

吾
长
郯
目
兴
羽
嫌
翎
扣
凵

舳
巛
爿
兴
璺
尽

'
自

于
※
郯
爿
K
四

嫌
翎
扣
凵

」

「

ζ
I

Γ

舯
※
爿
兴
璺
炽

'
△

于
长
郯
爿
睽
u
嫌

翎
扣
凵

签
H
嘤

蜜
签
舯
图
翌
尽

'
垡

幽
醒
<
︱

酞
怛
里
尽

'
篮

型
烈
照
怛
剿
巛
咝

蜜
舯
巛
甫
巡
删
巛

'
遐

图
△
于
怛
避
怔
裕

'
勺

吾
幂
姆
迭
甾
烬
巛
忙
里
冬

'
自

导
迦
绍
腿
赳
矧

叫
怛
璺
冬

'
遐

H
蜞

盅
舯
※
柢
图
于
扣
凵

'
垡

图
︱
酞
咝
鲞
斟
巛
霍
图
系
赆

'
垡

图
川
酞
咝
蜜

舳
巛
茛
Ⅲ
剿
※

'
垡

图
凵
酞
咝
鲞
肼
※
蓰
图
剿

巛
'
~
吾

迦
绍
腿
麒
矧
叫
翎
扣
凵

'
⌒

监
图
燠

聂
肼
巛
蕤
图
囤
导
铡
ˇ
鉴
图
嘤
黑
驷
扣
凵

'
遐

图
H
酞

咝
蜜
肼
巛
茛
幽
圃
于

'
垡

删
︱
酞
咝
蜜

舯
※
蕤
圈
皿
吾

'
邸

舯
图
奎
祭
翎
扣
凵

'
⌒

垡

型
醒
<
肼

※
蓰
图
圃
乎
铡
ˇ
垡
图
醒
<
翎

扣
凵

斜
卅
钼
骥

L
宾

巛
爿
兴
翎
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴
驷
卜
凵

兴
爿
兴
翎
扣
凵

L
之

L
宾

兴
彐
兴
郫
卜
凵

邸
岷
黼
腿
憩

删
叫
铷
扣
凵

￡
耘
慰
扭
口
旦

L
苌

兴
司
兴
翎
扣
凵

L
宾

K
爿

兴
翎
卜
凵

兴
爿
兴
驷
扣
凵

L
之

L
〓

兴
爿
兴
驷
卜
凵

郁
岷
邸
朕
憩

剁
H
驷

卜
凵

枣
胆

烬
孥
靼
哿

桊
锶
烨
垠
枳
寒

虿
舶
、
〓愆

稀
H
酞

泄
崧
《
郯

邸
奎
瓣
热
卧
川
田
兴

田
※
叫

〓愆

耔

㈧
酞

泄
累
长
郯

燃
迭
瓣
熊
陬
川
田
兴

甜 卡
盎 c

熬
姆

卧 吊
·H焉
田 +

兴 串

田
馏
镙
潸

〓憩

田
撄
嬲
恤
衅

〓憩

渝

寸
酞

肥
累
长
郯

剿
迭
瓣
熊
邸
川
田
兴

棵
累
割
狮
燃
擞

垡
图
苜
霖
橱
殴
墨
鞭

吵
辱
烨
垠
枳
晏

寸
㈧
o
㈧

亠
6
⌒

°
∞
〓
亠
㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

㈧̄.
0
°

⌒
∞
P
亠

㈧
臼
∩

寸
㈧
0
㈧

寸̄.
0
°

⒍
∞
卜
>
㈧

m
∩

寸
㈧0
㈧

卜̄o
o
Θ

P
亠

㈧
臼
∩

烛 巾 o 0 ㈧
凵

C0

辽宁省市场监督管理局办公室        ⒛2Z华 年 7月 ⒛ 日印发